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صفحه 9
چهار شنبه ۲۴ مهر ۱۳9۸ 
۱۷ صفر ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۰9

تخلفات گسترده مالی یکی از روسای فدراسیون های ورزشی درحالی در مراجع قضایی و کمیته 
تخلفات وزارت ورزش و جوانان در حال بررســی است که گفته شده به زودی حکم برکناری او نیز 

صادر خواهد شد.
روســای یکی از فدراســیون های ورزشی در رشته های پایه که در طی ســال های گذشته ریاستش بر این 
فدراســیون با حواشی و بعضا تخلفات اداری و اجرایی همراه بوده، این بار متهم به انجام تخلفات مالی سنگینی 

شده است که این موضوع حاشیه های جدیدی را برای این فدراسیون ایجاد کرده است.
بر اســاس اطلاعات اعلام شده از سوی خبرگزاری ایســنا، ظاهرا سازمان بازرسی کل کشور پس از بررسی 
اسناد و مدارک مالی این فدراسیون متوجه تخلفات مالی سنگینی در این فدراسیون شده و گزارش این تخلفات 

را برای بررسی به مراجع قضایی ارسال کرده و هم اکنون موضوع در دادسرای مربوطه در حال رسیدگی است.
همزمان موضوع این تخلفات مالی به کمیته تخلفات وزارت ورزش و جوانان نیز گزارش شده است.

وزارت ورزش در جلسه اخیر شورای معاونان وزارتخانه این موضوع را بررسی کرده و شنیده ها حکایت از این 
دارد که بزودی این رئیس فدراســیون برکنار و سرپرست جدیدی برای این فدراسیون - که هنوز دوره ۴ ساله  

ریاستش به پایان نرسیده - منصوب خواهد شد.

احتمال برکناری رئیس یک فدراسیون به خاطر تخلفات گسترده مالی 
رئیس فدراسیون وزنه برداری، گفت: دیگر با رفتار و بی نظمی های کیانوش مماشات نمی کنیم.

علی مرادی در تازه ترین صحبت های خود درباره آخرین وضعیت کیانوش رســتمی اظهار داشت: قبل از المپیک ریو رستمی در 
چارچوب فدراســیون حرکت می کرد اما بعد از کسب طلای المپیک تغییر رویه داد و از نظم و انضباط فاصله گرفت و به خاطر همین 
بی نظمی ها آســیب دید. چون خودش می خواســت هم وزنه بزند، هم مربی باشد و هم تمام کارها را برعهده بگیرد. در حالی که ما به 

راحتی می توانستیم نایب قهرمان جهان شویم و حتی برای کسب عنوان قهرمانی با چین رقابت کنیم  اما این فرصت از دست رفت. 
وی افزود: امیدوارم رســتمی با نظم و انضباط بیشــتری کار را ادامه دهد. نگاه ما نسبت به تمام قهرمانان بزرگ وزنه برداری پدرانه 
اســت اما عدالت هم باید در خصوص همه رعایت شود. در 96 کیلوگرم تنها یک نفر می تواند اعزام شود و در مجموع تنها 2 وزنه بردار 
باید به المپیک اعزام کنیم. چارچوب های فدراسیون و رعایت نظم و انضباط از اصول ما است و همه باید در این چارچوب حرکت کنند.

رئیس فدراسیون وزنه برداری در واکنش به صحبت های رستمی مبنی بر اینکه انتخاب برادرش به عنوان مربی از سوی فدراسیون 
وزنه برداری بوده، گفت: او خودش برادرش را انتخاب کرد و ما هم تایید کردیم اما از این به بعد نمی پذیریم. تا امروز خیلی با رستمی 
مماشات کردیم اما از این به بعد باید در چارچوب قوانین کار کند. او در مسابقات جهانی گفت آرنجش آسیب دیده و در دو ضرب وزنه 
نزد اما چند روز بعد در مسابقات لیگ 170 کیلوگرم یک ضرب و 215 کیلوگرم در دو ضرب را ثبت کرد. وقتی او در لیگ با این وزنه ها 

شروع می کند، چرا در تیم ملی این انتخاب ها را نداشت تا به تیم لطمه نخورد؟

مرادی: دیگر با کیانوش رستمی مماشات نمی کنیم
*در ادامه تغییرات در فدراسیون تنیس، سرپرست فدراسیون 
دیروز دبیر جدید فدراســیون را هم منصوب کرد.  طی حکمی از 
ســوی احمد نامنی سرپرست فدراسیون تنیس، فرشاد صفتی به 
عنوان سرپرســت دبیری فدراسیون تنیس منصوب شد. پیش از 
این نایب رییس، مدیر روابط عمومی، مســئول امور مالی و اداری 
و بازرس فدراسیون تغییر کرده بودند. به نظر می رسد سرپرست 
فدراسیون تنیس به جای اینکه تلاش کند وظیفه  قانونی اش که 
همانا فراهم کردن زمینه برگزاری مجمع اســت را فراهم کند، به 
دنبال چیدمان فدراسیون به گونه ای است که خودش می خواهد 
و شاید قصد دارد با انتخاب هایی که انجام می دهد زمینه ریاست 

خودش را فراهم کند!
*تیــم ملی قایقرانی ماراتن با ترکیب ۴ قایقران و با هدف شــرکت در 
مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آســیا، عازم چین شد.مسابقات ماراتن 
قهرمانــی جهان و قهرمانی آســیا، به صورت همزمــان از 25 تا 28 مهرماه 
در شــهر شائوشینگ کشور چین برگزار می شود. ایلیا نادرنژاد در رده سنی 
جوانان، محمدرضا صیادمومن در رده ســنی زیر 23 ســال، صادق زمانی و 
رضا رئیسی در رده ســنی بزرگسالان نمایندگان کشورمان در این رقابت ها 
هســتند.نمایندگان کشورمان در ماده کایاک این رقابت ها شرکت می کنند.
عباس صیادی به عنوان مربی تیــم ملی ماراتن، هدایت قایقرانان را در این 

مسابقات بر عهده دارد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم تقوی فر
تأمین امنیت زائران اربعین 

پرونده اجرایی کلاســه 9400096 به اســتناد سند رهنی شماره 
21963-92/12/13 دفتــر اســناد رســمی 38 اراک لــه بانک 
کشــاورزی شــعبه مرکزی اراک و علیــه)1( محمدباقر کریمی 
نام پــدر: غلام عباس شــماره ملــی: 0533964199 شــماره 
شناســنامه: 20 به نشــانی: اراک خیابان موسی صدر کد پستی 
3817744597)راهــن()2( محمد کریمی نــام پدر: غلام عباس 
شماره ملی: 0533840147 شماره شناسنامه: 11 به نشانی: اراک 
شــهرک الغدیر مجتمع میثاق بلــوک B 1 طبقه پنجم واحد 25 
کد پستی 3816991787 در قبال مبلغ 5582493188 ریال پنج 
میلیارد و پانصد و هشــتاد و دو میلیون و چهارصد و نود و ســه 
هزار و صد و هشــتاد و هشــت ریال اعم از اصل طلب بانک و 
خسارت دیرکرد و ســایر هزینه ها تا روز دوشنبه مورخ 98/8/20 
)روز مزایده( و مبلغ 278769159 ریال دویست و هفتاد و هشت 
میلیون و هفتصد و شــصت و نه هــزار و صد و پنجاه و نه ریال 
نیم عشر اجرایی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 
94/5/31 و 94/4/29 ابــلاغ و رعایت مــاده 111 آئین نامه اجرا 
نیز گردیده اســت مورد وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت است 
از همگی و تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 530 فرعی از 
4355 و 4356 اصلی قطعه 56 واقع در حومه بخش دو اراک به 
مساحت 250مترمربع)دویست و پنجاه مترمربع( که سند مالکیت 
ذیل ثبــت 11142 صفحه 40 دفتر جلــد 74 دفتر املاک بنام 
آقای محمدباقر کریمی صادر و تســلیم گردیده است و حدود و 

مشخصات آن به شرح ذیل می باشد:
شــمالا به طول 25 متر پی به پی قطعه 57 مورد تفکیک شرقا به 
طول 10 متر پی اســت به کوچه 8 متری احداثی از مورد تفکیک 
جنوبا به طــول 25 متر پی به پی قطعه 55 مورد تفکیک غربا به 
طــول 10 متر پی بــه پی قطعه 65 مورد تفکیــک در این ملک 
یک ساختمان مســکونی 2 طبقه)هم کف+ طبقه اول( و بصورت 
نیم اســکلت و طاق ضربی با مساحت حدود 143 مترمربع در هر 
طبقه احداث شده است. ساختمان دارای بام ایزوگام، نمای سنگ، 
پنجره هــای آلومینیوم و فلزی و حیــاط موزاییک فرش و راه پله 
سنگ می باشــد. طبقه هم کف مشتمل بر 2 واحد و انباری گوشه 
حیاط و طبقــه اول دارای اتاق خواب، پذیرایی با کف موزاییک و 
بدنه قرنیز، سفیدکاری و نقاشی شده و آشپزخانه با کف موزاییک و 
بدنه کاشی و کابینت، سرویس بهداشتی و حمام و دارای سرمایش 

کولرآبــی و گرمایش بخاری گازی می باشــد. قدمت ملک حدود 
30 ســال و دارای انشــعابات آب و برق و گاز است و بنابر اظهار 
ساکنین در حال حاضر در تصرف مالک و فرزندان ایشان می باشد 
و با عنایت به مطالب فوق الذکر، موقعیت محلی و منطقه ای، ابعاد 
و مســاحت ملک، قدمت و کیفیت بنا و انشعابات و با لحاظ جمیع 
جهات موثر در امر کارشناســی صرف نظر از دیون محتمل دولتی 
و بانکی و عقب نشــینی و...، ارزش کل ششــدانگ ملک فوق به 
مبلغ 8/900/000/000 ریال معادل هشتصد و نود میلیون تومان 
توسط کارشناس رسمی دادگستری)داود کریمی( مورخه 98/3/12 
ارزیابی شــده اســت که تمامت پلاک فوق در قبال طلب بانک 
کشــاورزی و نیم عشــر اجرایی در روز دوشنبه مورخه 98/8/20 
از ســاعت 9 صبح الــی 12 ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 8/900/000/000 
ریال)هشــت میلیارد و نهصد میلیون ریال( معادل هشتصد و نود 
میلیــون تومان به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت 

پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. 
شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد اســت و فروش کلا 
نقدی اســت. خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه 
چــک رمزدار بانک ملــی به مبلغ پایه مزایــده در وقت مقرر در 
جلسه مزایده شرکت نماید و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد 
رهن واقع در اراک- خیابان راهزان- نرســیده به میدان- کوچه 
شعبانی- کد پستی 4596 و 4597-4-38177 ملکی محمدباقر 
کریمــی دیدن نمایید. کلیه هزینه های متعلقــه تا روز مزایده به 
عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها مربوط به آب- لوله کشی و 
برق و گاز اعم از حق انشــعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست 
و تنظیم ســند انتقال موکــول به ارائه مفاصا حســاب دارایی و 
شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان 
مزایده برگزار خواهد شد. ملک طبق اعلام بانک کشاورزی شعبه 
اراک بســتانکار طی نامه شماره 72/4584/290-97/3/24 فاقد 
بیمه می باشد.                                  تاریخ انتشار 98/7/24
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)رهنی(

م الف1013

سرویس ورزشی-
چهاردهمین دوره رقابت های جام جهانی والیبال 
برای تیم ایران با ثبت نتایج ضعیف به پایان رســید. 
در سالی که تیم ملی شانس زیادی برای رفتن به روی 
سکو داشتند، با ۷ شکست، ۴ پیروزی و 1۲ امتیاز به 

کار خود پایان دادند.
تیم ملــی والیبال ایران در آخرین بــازی خود در جام 
جهانی از ساعت 7:00 صبح دیروز مقابل لهستان صف آرایی 
کــرد و در پایان 3 بر صفر بازنده شــد تا پرونده اش در این 
مسابقات با شکست بسته شود. ایگور کولاکوویچ تیم ملی را 
با ترکیب میلاد عبادی پور، پوریا یلی، امیر حسین اسفندیار، 
علی شــفیعی، مسعود غلامی و محمدرضا حضرت پور روانه 

زمین کرد.
ست نخست؛ ۲۵ بر 1۸ به سود لهستان

لهستان شروع خوبی در ابتدای بازی داشت و نخستین 
تایم اســتراحت فنی را با نتیجه 8 بر ۴ پیروز پشــت ســر 
گذاشتند. شاگردان هینن در حمله و دریافت عملکرد بهتری 
نســبت به ایران داشتند و هرچند ایران در دفاع خوب عمل 
کرد اما لهســتان دومین تایم استراحت فنی را نیز با برتری 
16 بر 13 پیروز پشــت سر گذاشت. در ادامه سرویس های 
خوب لهســتان نیز باعث افزایش اختلاف امتیاز و برتری 18 
بر 13 این تیم شد تا کولاکوویچ تقاضای تایم استراحت دهد. 
وقفه ایجاد شده تاثیری در روند امتیاز گیری لهستان نداشت 
و شــاگردان هینن اختلاف امتیاز را به عدد 7 رســاندند. در 
نهایت لهســتان با نتیجه 25 بر 18 ست اول را به سود خود 

خاتمه داد.
ست دوم؛ ۲۵ بر 1۸ به سود لهستان

دو تیــم شــروع برابری تــا امتیاز 2 داشــتند تا اینکه 
درخشــش لئون باعث برتری 6 بر 2 لهستان شد. ۴ اختلاف 
برتری لهستان کولاکوویچ را مجبور به گرفتن تایم استراحت 
کرد که تاثیری نداشــت و نخســتین تایم استراحت فنی با 
نتیجه 8 بر 5 به سود لهستان همراه شد. با شروع بازی دفاع 
خوب یلی و آبشارهای شفیعی بازی را در امتیاز 8 برابر کرد. 
بــازی تا امتیاز 9 برابر پیش رفــت و در ادامه ایران 10 بر 9 
پیش افتاد تا هینن تقاضای تایم استراحت دهد. همین وقفه 
یک بار دیگر باعث برتری لهســتان شد و در نهایت دومین 
تایم استراحت فنی با نتیجه 16 بر 13 به سود حریف همراه 
شد. آبشارهای لهستان اختلاف را افزایش و حساب کار 21 بر 

برزیل جام قهرمانی را بالای سر برد

پایان کار تیم ملی والیبال با 7 شکست و 4 پیروزی
کولاکوویچ: برخی بازیکنان تجربه و آمادگی جام جهانی را نداشتند

16 به سود لهستان شد تا کولاکوویچ تقاضای تایم استراحت 
دهد. در نهایت این ست 25 بر 18 به سود لهستان به پایان 

رسید.
ست سوم؛ ۲۵ بر 1۶ به سود لهستان

نمایش خوب شاگردان هینن ادامه داشت و ست سوم را 
با ۴ اختلاف امتیاز و نتیجه ۴ بر صفر آغاز کردند. نخســتین 
تایم استراحت فنی با نتیجه 8 بر  ۴ به سود لهستان  همراه 
شد. دومین تایم استراحت فنی هم با برتری لهستان همراه 
شــد. لهستان با برتری در حمله، دفاع، دریافت و استفاده از 
اشتباهات ایران اختلاف امتیاز را افزایش داد و 19 بر 11 به 
پیشــتازی در زمین ادامه داد. در نهایت ست سوم با نتیجه 

25 بر 16 به سود لهستان به پایان رسید.
کولاکوویچ: مقابل بهترین تیم جهان بازی کردیم

ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی والیبال در نشست 
خبری بعد از بازی مقابل لهستان گفت: ابتدا به تیم لهستان 
برای این پیروزی و مدال نقره تبریک می گویم.  می توانستیم 
چیزهای زیادی در این بازی بیاموزیم چون بازیکنان ما مقابل 
یکی از بهترین تیم های دنیا قرار گرفتند، شاید در این زمان 
لهســتان بهترین تیم باشــد هرچند که مدال نقره را کسب 
کردند.در بخش هایی از بازی خیلی تحت تاثیر لهستان قرار 
گرفتیم یا شاید ممکن اســت پس از این تورنمنت طولانی 

خسته شده باشیم.
وی ادامه داد: اغلب بازیکنان جوان خســته هســتند و 
همین باعث شد اتفاقات خاصی در بازی رخ دهد. امروز آنها 
فرصت این را داشتند تا مقابل بهترین تیم جهان بازی کنند 
و نمی توانند انرژی خود تا بازی آخر را به دســت آورند. ولی 
در پایان درک می کنم این را چون برخی از بازیکنان آسیب 
داشتند  برخی بدون تجربه و برخی آماده سازی خوبی برای 
این تورنمنت نداشــتند. فکر کنم ایــن بازی مهم بود چون 

لهستان مدال نقره را جشن گرفت.
پایان کار تیم ملی در جام جهانی

بدیــن ترتیب چهاردهمین دوره رقابت های جام جهانی 
والیبال برای تیم ایران با ثبت نتایج ضعیف به پایان رســید. 
در سالی که تیم ملی شانس زیادی برای رفتن به روی سکو 
داشــتند، با 7 شکســت، ۴ پیروزی و 12 امتیاز به کار خود 

پایان داد.
تیم خسته ایران پس از پشت سر گذاشتن تورنمنت های 
پرفشــار بازی های آســیایی، قهرمانی جهان، لیگ ملت ها، 
مرحله نخســت انتخابی المپیک و قهرمانی آسیا بار دیگر با 
تیم اصلی راهی جام جهانی شد. کولاکوویچ با آغاز جام تیم 
اصلی را روانه زمین کرد تا دو شکست مقابل تیم سوم روسیه 
و تیم نه چندان مطرح مصر داشته باشد. پس از این شکست 

کولاکوویچ لب به اعتراف گشــود و در نشست خبری اعلام 
کرد تیم خسته است و نیاز به انرژی دارد!

برزیل قهرمان شد
اما در پایان مسابقات جام جهانی، عنوان قهرمانی به تیم 
برزیل رســید. تیم ملی والیبال برزیل در بازی آخر خود در 
این رقابتها به دیدار ایتالیا رفت در حالی که قهرمانی خود را 
قطعی شــده می دید. هر چند برزیل به چند نفر اصلی خود 
در این دیدار استراحت داد ولی سلسائو با قدرت در سه ست 
پیاپــی و با امتیازهــای 25- 20، 25-22 و 25-15 حریف 
خود را شکســت داد تا برزیل همه دیدارهای خود را در این 

رقابت ها با برد به پایان رسانده باشد. 
ژاپن بهترین تیم آسیا لقب گرفت

در آخرین دیدار جام جهانــی والیبال تیم ملی والیبال 
ژاپن به دیدار کانادا رفت و با نتیجه 3 بر 2 به برتری رسید. 
ژاپنی ها بــا این پیروزی در رده چهارم قــرار گرفتند تا به 
عنوان بهترین تیم آســیایی بالاتر از ایران و اســترالیا قرار 
بگیرنــد. تیم ملــی ژاپن با عملکردی خیــره کننده در این 
دوره از مســابقات زنگ خطر را در والیبال آسیا برای ایران 
به صدا در آورد. رقابت های جام جهانی هر چهار سال برگزار 
می شــود و تیم ملی والیبال ایران در چهارمین حضورش در 
جام جهانی عنوان هشــتمی دوره گذشته را تکرار کرد. تیم 
ملی  در ســال 1991 یازدهم، در جام جهانی 2011 نهم و 
در ســال 2015 هشتم شد. برزیل توانست با برتری در تمام 
دیدارها و کسب 3 امتیاز در هر مسابقه قاطعانه قهرمان شود 

و لهستان و آمریکا نیز در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.

شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( خودروی سواری پژو هاچ بک 
تیپ 206TU3 مدل 1396 به رنگ سفید- روغنی به شماره 
 182A0003040 انتظامی 261 م 54- ایران38 به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAPO3EE1JO84476 به شماره 
کدملــی 2710184095 مربوط بــه آقای عرفان ســلیمانی 

قصاب محله مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

 LX سند و کارت ســوخت خودرو سواری سمند
سفید به شماره موتور  124K0115315 و شماره 
شاسی NAAC91CC6DF621790 و شماره 
پلاک ایران48- 251ج 74 بنام فریده زنده بودی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره پلاک 428 ن 27- ایران 14 
به رنگ ســفید- روغنی مدل 1395 و شماره موتور M13/5659733 و شماره 
شاسی NAS411100G1241709  مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ ســبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره پلاک 836 م 57- ایران 14 
به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1394 و شماره موتور 5428209 و شماره شاسی 

NAS412100F1145923 مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری رنو L90 لوگان به شماره پلاک 143 ن 27- ایران 14 به 
رنگ سفید- روغنی مدل 1390 و شماره موتور K4MA690W056106 و شماره 
شاسی NAPLSRALD01098848 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
اعلام مفقودیت گذرنامه

گذرنامه عراقی اینجانب رشــید چالی صابط فرزنــد چالی صادره از بصره مفقود 
گردید. لذا از یابنده تقاضا می شــود آن را به سرکنســولگری جمهوری عراق در 
اهواز به آدرس امانیه خیابان ســقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان 

تحویل نماید.

دعوت نامه نوبت دوم جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده سالانه 

شرکت آرد جنوب )سهامی خاص(
شماره ثبت ۴69 کلاسه 5۴۸ شناسه 

ملی ۱۰۴۲۰۰۷۳۳۱۴
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت 
آرد جنوب ســهامی خاص دعوت به عمل می آید 
جهت شــرکت در جلســه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده ســالانه در تاریخ 98/8/9 ساعت 
10 صبح بــه آدرس: تهــران، کامرانیه جنوبی، 
خیابان شــهید معصومی، بن بست فلاح محمدی 
پلاک1 واحد 2 و 3 کدپســتی 1937975113 به 
منظور بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی 
به 29 اسفند 1397، تعیین بازرس قانونی و سایر 

موارد حضور بهم رسانند.
محمدرضا میثمی فرد
رئیس هیئت مدیره شرکت آرد جنوب

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی پــلاک 3944 فرعی از 4 اصلی 
بخش 10 قریه حســن آباد که در تصرف خانم افسانه اعظمی فرد قرار دارد بموجب 
رای /آرا)شــماره 139860332118000386( مورخــه 98/4/20- هیات اول/دوم 
محترم حل اختلاف مســتقر در ثبت شهرستان سنندج مستند به تبصره 5 ماده 148 
اصلاحــی قانون ثبت و مواد 14و15 قانون ثبت در مورخ 98/8/14 راس ســاعت 9 
صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وســیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود 
که در ســاعت تعیین شــده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و 
یا حقوق ارتفاقی داشــته باشــند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت 
ســی روز اعتراض خود را کتباً و مســتقیماً به این اداره تســلیم نمایند ضمناً متذکر 
می گردد کــه مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانــون ثبت معترض ظرف یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره می بایست با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضائی 
نســبت به تقدیم دادخواســت اقدام و گواهی را به این اداره تقدیم نماید در غیر این 
صــورت متقاضی ثبت یا نماینــده قانونی وی به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 98/7/24

جلال شجاعی-رئیس ثبت منطقه دو سنندج

اقدام ارزشمند ملی پوش پیشین کاراته 
در آستانه اربعین حسینی 

عضو پیشــین تیم ملی کاراته ایران در بخــش کاتا در اقدامی 
ارزشمند کتاب امام حسین )ع( را به زبان انگلیسی ترجمه کرد.

حمد باتوانی ملی پوش پیشــین تیم ملی کاراته ایران در آســتانه اربعین 
حســینی کتاب امام حســین )ع( را به زبان انگلیســی ترجمه کرد. این کار 
ارزشمند نزدیک به 6 سال زمان برد و باتوانی به کمک برادران خود موفق شد 

در آستانه اربعین کتاب امام حسین )ع( به زبان انگلیسی را به چاپ برساند.
باتوانی که دارای دکترای تخصصی است و عضو هیات علمی دانشگاه نیز 
به حساب می آید، پیش از این یکی از مدال های آسیایی خود را تقدیم آستان 
مقدس امام حســین )ع( کرده بودند. برادران باتوانی از اعضای اسبق تیم ملی 
کاراته می باشــند که عناوین بین المللی، آسیایی و جهانی را در کارنامه شان 

دارند.

آگهی مزارعه اراضی دیم جهت کشت نخود
شــرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه)سهامی خاص( درنظر دارد مقدار 218 هکتار 
از اراضی دیم تحت تملک خود را در واحد گواور جهت کشــت نخود را از طریق مزارعه واگذار 
نماید لذا از شــرکت ها و اشــخاص واجد شرایط دعوت به عمل می آید مدارک زیر را حداکثر تا 

تاریخ 1398/07/29در پاکت دربسته به آدرس های ذیل ارسال نمایند.
زمان شروع دریافت اسناد: پس از انتشار آگهی مزارعه می باشد.

محل های دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد:
1-دفترمرکزی شرکت به آدرس: کرمانشــاه اسلام آباد غرب کیلومتر 25 جاده گیلانغرب شهر 

سرمست کیلومتر هفت جاده باسکله گاوداری کمیته امداد)تلفن 08343282744( 
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1398/07/29.

تاریخ بازگشــایی: ســاعت 15 صبح روز دوشــنبه مورخ 1398/07/29 در محل دفتر مرکزی 
شرکت می باشد.

تضمین شرکت در مزارعه در اسناد مزارعه قید گردیده است.
بدیهی اســت وفق آیین نامه مالی و معاملاتی شرکت، هزینه نشر و آگهی برعهده برنده مزارعه 
بوده و صرف شــرکت در مزارعه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف 
برای شرکت نمی نماید و در ضمن به پیشنهادهای مشروط، مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط 
آگهی مغایرت داشته باشند و یا بعد از مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد 
شــد شرکت در رد و یا قبول هر یک از پیشــنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مجاز 
و مختار می باشــد. توضیح: پیشنهادات جهت مزارعه زمین بصورت کلی می باشد و پیشنهادات 

زمین به صورت محدود مردود است.
امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه

سازمان کار و امور اجتماعی استان خوزستان 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی غرب اهواز

دادنامه هیئت تشخیص
دادنامه شماره: 1917     تاریخ: 1398/06/16        کلاسه پرونده: 97/۴19۴ 

مرجع رسیدگی: شعبه 2  هیئت تشخیص اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی غرب اهواز 
خواهان: راضیه پورترکیان  به نشانی: استان خوزستان- اهواز فرهنگیان نیلوفر یک مجتمع 

شمس- تلفن: 09386502538 
خوانده: غلامرضا جوهری نیا-   ورثه مرحوم محمدرضا جوهری نیا  به نشانی: استان اصفهان- 

شهرستان شاهین شهر و میمه- خ مدرس خ فضل نوری پ 1- تلفن 
خواسته:/ مرخصی استحقاقی/ عیدی و پاداش/ سنوات خدمت/ حق بیمه/ سایر

راضیه   97/9/18 مورخ   27687 شماره  دادخواست  به  رسیدگی  خصوص  در  گردش کار: 
پورترکیان به طرفیت غلامرضا جوهری نیا ورثه مرحوم محمدرضا جوهری نیا خواسته فوق به 
شرح مندرج در صورتجلسه هیئت تشخیص و با بررسی اوراق و محتویات پرونده و استماع 
اظهارات اصحاب دعوی و مستند به ماده 158 ق.ک و با حضور امضا ءکنندگان ذیل تشکیل 
و پس از مشورت و ملاحظه مندرجات پرونده به اتفاق آراء  ختم جلسه را اعلام و به شرح 

ذیل مبادرت به اصدار رای می نماید. 
رای هیئت 

با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و با بررسی سایر اوراق و محتویات پرونده و ضمن دعوت 
از خواهان و خوانده وفق مقررات مواد 3۴ و 57 آئین  دادرسی کار و استماع و ثبت اظهارات 
خواهان و عدم حضور خوانده با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی هیئت حضور نیافتن خوانده 
را مانع از صدور رای ندانسته لذا مستند به ماده 100 آیین دادرسی کار و با عنایت به گزارش 
کارشناسی رسمی دادگستری به شماره 97/2۴7 مورخ 97/02/25 ثبت در دفتر اندیکاتور 
این اداره گردیده ضمن احراز رابطه کارگری و کارفرمایی فی مابین موضوع مواد 2 و 3 قانون 
دستمزد  آخرین  و  لغایت 96/05/31  از 93/10/01  کار خواهان  سابقه  تایید  و ضمن  کار 
روزانه 350/9۴۴ ریال. قطع رابطه همکاری به دلیل عدم تحقق شرایط مناسب جهت ادامه 
ورثه  جوهری نیا  غلامرضا  شرکت  کارفرما  می دارد  مقرر  آراء  اتفاق  به  هیئت  لذا  همکاری، 
مرحوم محمدرضا مکلف است به استناد ماده 71 ق.ک بابت وجه مرخصی ذخیره شده به 

مدت روز بر مبنای 3505 دستمزد ۴00/9۴۴ مبلغ 1۴/233/512 ریال
به استناد مصوبه مجلس شورای اسلامی مورخ 70/12/6 بابت عیدی مبلغ ۴۴/193/910 ریال 

به استناد تبصره ۴ ماده 7 قانون کار الحاقی ماده ۴1 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای 
نظام مالی کشور مصوب 9۴/2/1 بابت سنوات خدمت به مدت 32 ماه به مبلغ 28/075/520 ریال.

به استناد تبصره یک ماده ۴1 ق .ک بابت مابه التفاوت مزد ایام کارکرد به مبلغ 266/9۴5/311 
ریال پس از کسر مبلغ علی الحساب 182/000/000 ریال مانده به مبلغ 8۴/9۴5/311 ریال.

به استناد مصوبه هیئت وزیران بابت حق مسکن مبلغ 8/600/000 ریال.
به استناد مصوبه شورای عالی کار بابت بن  کارگری مبلغ 3۴/300/000 ریال.

جمعا وکلا مبلغ 21۴/3۴8/253 ریال، به حروف مبلغ دویست و چهارده میلیون و سیصد و 
چهل و هشت هزار و دویست و پنجاه و سه ریال، در وجه خواهان راضیه پورترکیان واریز نماید.
به استناد ماده 1۴8ق.ک و مطابق مقررات و قانون تامین اجتماعی و سایر ضوابط و مقررات 
مرتبط کارفرما مکلف است حق بیمه خواهان را به حساب سازمان تامین اجتماعی واریز نماید.

رای صادره به استناد ماده 159 ق.ک از تاریخ ابلاغ ظرف مدت 15 روز کتبا قابل اعتراض 
و تجدیدنظرخواهی در هیئت حل اختلاف مستقر در این اداره می باشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن، رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 
16 قانون تشکیلات و آیین  دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل 

فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود.

نماینده وزارت کار و امور اجتماعی- بهروز جشنی
امانیه فلکه ساعت پشت مسجد ارشاد خ جندی شاپور پ 13 ۵/1۸۸1م الف

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 206 هاچ بــک 
به شــماره موتور 163B0256656 و شــماره شاســی 
پــلاک شــماره  و   NAAP13FE0GJ871882 
 ایران 48 -473د56 به نام مارال دریانوردی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خلیل زاده: فتحی نه استعفا کرده و نه برکنار شده است
اســماعیل  خلیــل زاده، رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال گفت که 

امیرحسین فتحی از مدیرعاملی باشگاه استعفا نکرده است.
اســماعیل خلیــل زاده درباره اظهــارات کاظم اولیایی مبنی بر اســتعفای 
امیرحســین فتحــی از مدیرعاملی اســتقلال گفت: قصد نداشــتم با توجه به 
شرایط بیماری همســرم صحبتی انجام دهم اما متوجه شدم که بار دیگر بحث 
اســتعفای فتحی را مطرح کرده اند. بر اســاس اساســنامه، استعفای مدیرعامل 
باید به هیئت مدیره ارائه شــود. هیئت مدیــره درباره مدیرعامل اختیار دارد نه 
وزارتخانه. مدیرعامل چه بخواهد برکنار شــود، چه اســتعفا کند، هیئت مدیره 
باید در جریان این مســئله قرار بگیرد.»نه برکنــاری صورت گرفته و نه فتحی 
استعفا کرده است.« وی با بیان این جمله افزود: در جلسه مجمع 20 روز پیش 
که در وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد و خودم هم حضور داشــتم، وزیر بر 
ادامه کار فتحی و هیئت مدیره اصرار کردند. درســت است که به دلیل بیماری 
همســرم در تهران حضور ندارم اما همه اطلاعات به من داده می شود. برخی ها 
عاشــق این هستند که استقلال نتیجه نگیرد. آقایان بهتر است دست از این کار 
بکشند. اگر قرار بود مدیرعامل تغییر کند، من، کامران منزوی و میرشاد ماجدی 
در جریان قرار می گرفتیم.رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: 
ضمن عذرخواهی از رســانه ها و هواداران که نتوانستم پاسخ شان را بدهم، هفته 
آینده نشست خبری برگزار کرده تا با صحبت هایی که انجام خواهم داد، فشارها 
را بردارم. با وجود اینکه از نظر روحی در شرایط خوبی نیستم، در رابطه با بحث 
مدیرعامل، بازیکنان و ســایر موارد  حرف می زنم. برخی ها در حال نابود کردن 
باشــگاه هستند. استقلال سر و ســامان گرفته اما برخی ها دنبال ایجاد حاشیه 
هســتند. مطمئن باشــید هر اتفاقی بیفتد به صراحت درباره آن حرف می زنم. 
بار دیگر از کانال های هواداری و رســانه ها عذرخواهی می کنم که در این مدت 

نتوانستم پاسخگوی آنها باشم، چرا که به خاطر بیماری همسرم بهم ریخته ام.
بختیاری زاده سرمربی جدید استقلال خوزستان

ســرمربی جدید تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان مشــخص شــد. سهراب 
بختیاری زاده، ملی پوش سابق خوزستان دیروزبا حضور در باشگاه استقلال خوزستان 
و امضای قرارداد، تا پایان فصل هدایت این تیم را در لیگ یک فوتبال کشور برعهده 

گرفت. پیش از این باقری نیا هدایت استقلال خوزستان را برعهده داشت.
پیروزی پرسپولیس در بازی دوستانه

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در یک دیدار تدارکاتی با سه گل برابر شهدای 
رزکان نو به پیروزی رســید.تیم فوتبال پرسپولیس صبح دیروز از ساعت 11 در 
جریان دیداری دوســتانه در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف شهدای رزکان نو 
رفت و در نهایت این تیم دســته دومی را با نتیجه 3 بر یک شکســت داد. برای 

پرسپولیس در این دیدار علی علیپور )دو گل( و مهدی عبدی گلزنی کردند. 
پیروزی عراق مقابل کامبوج

تیم ملی عراق توانســت حریفش را در انتخابی جام جهانی با شکست سنگین 
روبــرو کند.در ادامــه دیدارهای مرحله مقدماتی جام جهانــی 2022 قطر و جام 
ملت های آسیا 2023 و از گروه C عصر دیروز از ساعت 15 تیم ملی کامبوج در خانه 
به دیدار عراق رفت و با ۴ گل شکست خورد. ابراهیم بایش، مهند علی، امجد عطوان 

و احمد ابراهیم برای عراق گلزنی کردند تا شاگردان کاتانچ هفت امتیازی شوند.
ترابزون قرارداد حسینی را ۳ ساله تمدید می کند

ترابزون اســپور قصد دارد قرارداد مدافع ایرانی خود را به مدت 3 سال دیگر 
تمدید کند. به گزارش ســایت fanatik،  سید مجید حسینی مدافع ایرانی سابق 
اســتقلال بعد از رفتن به ترابزون در لیگ ترکیه توانسته عملکرد خوبی در این 
تیــم ارائه کند. او انتظارات کادر فنــی را برآورده کرده و به مدافع محبوبی بین 
هواداران این تیم تبدیل شده است. با توجه به اینکه قرارداد حسینی با ترابزون 
چند ماه دیگر به پایان می رسد، این تیم ترکیه ای به دنبال این است که قرارداد 

او را به مدت سه سال دیگر تمدید کند.
فوتبال دست مایه خیانت تاریخی عربستان به فلسطین

حضور هیئت فوتبال آل ســعود در مســجد الاقصی اعتراضات گســترده 
فلســطینی ها را بــه همراه داشــت و این اقــدام آنها را خیانت بــه آرمان های 
فلسطین دانســتند. مسئولان ورزش عربستان با اســکورت رژیم صهیونیستی 
وارد مســجدالاقصی شــدند و از این مکان مقدس دیدار کردند.این اقدام خشم 
و عصبانیت فلسطینی ها را به همراه داشت. مردم فلسطین در صفحات مجازی، 
این اقدام آل ســعود را عادی سازی عملی روابط با رژیم اشغالگر و خیانت بزرگ 

به آرمان های مردم این کشور دانستند. 

شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی فر، 
یکی از فرماندهانی بود که هم در شکســت 
داعــش در عراق نقش موثری ایفا کرد و هم 

در برقراری امنیت راهپیمایی اربعین.
شهید تقوی فر که با نام جهادی ابومریم 
شناخته می شد، نقش موثری هم در نابودی 
رژیم بعث عراق داشــت و در دوران صدام، 
نیروهای انقلابی آن کشــور را ســازماندهی 
می کرد. این شــهید در دوران حمله داعش 

بــه عراق نیز، از فرماندهانی بود که نیروهــای مردمی را برای مقابله با داعش 
آموزش و ساماندهی می داد.

همسر این شــهید، درباره نقش ســردار تقوی فر در تأمین امنیت مسیر 
پیــاده روی نجف تا کربــلا در زمان اربعین گفته بود: »برپایی طرح ســفیران 
عاشــورایی در سازمان بسیج مســتضعفین که پیرو آن بسیجیان، پیاده روی 
میلیونی اربعین ســال پیش )ســال 9۴( را بدون هیچ مشکلی انجام دادند، از 
زحمات شــهید تقوی فر بود. با توجه به اینکه مســیر پیاده روی زوار اربعین از 
میان عشــایر عبور می کرد ایشان با رایزنی با شیوخ قبایل منطقه، امنیت زوار 

اباعبدالله)ع( را از مرز ایران تا عتبات عالیات و بالعکس تأمین کرد.
وی با به عقب راندن گروهک تروریستی داعش از سرزمین کربلا به »جرف 
الصخر«در شمال غرب بغداد، حرامیان داعش را مشغول کرد تا زوار بتوانند به 
سلامت پیاده روی اربعین را به پایان برسانند. عقب راندن داعشیان از حله نیز 
از دیگر اقدام های ایشان بود. شهید حاج حمید تقوی فر سرانجام در 6 دی ماه 

1393 در دفاع از محور سامرا به مولایش امیرالمؤمنین علیه السلام پیوست.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ضمن تکذیب خبر استعفایش
بنا: با عشق و قدرت تمام به کارم ادامه می دهم از برنامه های خود تا المپیک ۲0۲0 سخن گفت 

ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگســالان اعلام کرد شایعه 
کناره گیری اش فقط گمانه زنی رسانه ها بوده و او با عشق و قدرت تمام به 

کارش ادامه خواهد داد.
غیبت محمد بنا ســرمربی تیم کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی کشور و 
جلسات فدراسیون کشــتی طی هفته گذشته باعث شد تا شایعاتی در خصوص 
کناره گیری وی در جامعه کشــتی مطرح شود. اما بنا دیروز در گفتگویی ضمن 
تکذیب هرگونه کناره گیری از تیم ملی کشــتی فرنگی عنوان کرد با تمام توان 
به کار خود ادامه خواهد داد تا پس از کسب سه سهمیه باقی مانده المپیک تیم 
آماده ای را روانــه بازیهای 2020 توکیو کند . گزیده ای از صحبت های وی در 

ادامه می آید:
*شایعاتی در مورد کناره گیری یا استعفای من مطرح شد که این موضوع  فقط 
گمانه زنی رسانه ها بود و من هیچگونه استعفایی نداده ام.من با عشق و قدرت تمام 

در کشــتی فرنگی به کار خود ادامه می دهم و نهایت سعی خود را می کنم که با 
ماهیت موجود، بهترین نتیجه را در المپیک 2020 کسب کنم.

* تمام تلاش خود را می کنیم که به امید خدا در اولین رقابت کسب سهمیه 
المپیک که فروردین ماه ســال آینده در کشور چین برگزار می شود، سه سهمیه 
باقی مانده را کســب کنیم و خیــال خود را تا المپیــک 2020 راحت و بتوانیم 

اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی را برگزار کنیم.
* با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی کشور هفته گذشته در استان خوزستان 
برگزار شــد و رقابت های لیگ برتر نیز از امروز شــروع می شود، ما تا پایان لیگ 
هیچ اردویی برگزار نمی کنیم تا کشتی گیرانمان به راحتی بتوانند در این مسابقات 
کشتی های خود را بگیرند. بعد از رقابت های لیگ نیز با توجه به برگزاری مسابقات 
جام جهانی و  جام باشــگاه های جهان برنامه ریزی می کنیم و اردوهای خود را 

برگزار خواهیم کرد.
* با توجه به اینکه زمان کمی تا مســابقات جام جهانی که میزبان آن ایران 
است داریم و قصد داریم با قدرت در این رقابت ها حضور یابیم، باید بلافاصله پس 
از رقابت های لیگ اردوهای خود را برگزار کنیم تا بتوانیم بچه ها را به مرز آمادگی 
برســانیم و به دنبال آن هســتیم بهترین نتیجه را در جام جهانی کسب کنیم. به 
همین منظور اولین اردوی آماده سازی ما طی روزهای 10 تا 21 آبان ماه و دومین 

اردو نیز 25 آبان تا ۴ آذرماه برگزار خواهد شد.
* پس از جام جهانی مسابقات جام باشگاه های جهان را نیز در آذرماه پیش رو 
داریم و امیدواریم که کشــتی گیران ما از این مسابقات بتوانند به خوبی استفاده 
کننــد. حضور در جام تختی در دی ماه نیز برنامه بعدی فرنگی کاران خواهد بود 

که با توجه به اینکه می خواهیم تمامی ظرفیت کشتی فرنگی ایران و نفرات مطرح 
در این مسابقات شــرکت کنند اردویی را برگزار نمی کنیم چراکه اگر تعدادی را 
بــه اردو دعوت کنیم به حق نفراتی که بیــرون از اردو مانده اند اجحاف کردیم و 
برای اینکه همه نفرات در شــرایط یکسانی در جام تختی حضور داشته باشند این 

تصمیم را گرفتیم.
*اعزام کشتی گیران به مسابقات قهرمانی قاره آسیا در بهمن ماه سال جاری 
در دســتور کار قرار دارد و دو مرحله اردو طی روزهای 30 دی تا 11 بهمن و 15 
تا 26 بهمن ماه برای شرکت در این مسابقات برگزار خواهد شد، البته رقابت های 
کسب رنکینگ المپیک 2020 توکیو در ایتالیا نیز در آن موقع انجام می شود که 
قصد داریم 3 کشتی گیری که در قزاقستان برای ما سهمیه کسب کرده اند به این 
مسابقات اعزام کنیم تا با کسب رنکینگ بتوانند در جایگاه مناسب تری در المپیک 
به میدان بروند. کشــتی گیرانی که مدنظر ما برای کســب سه سهمیه باقی مانده 
هستند نیز به این رقابت ها اعزام می شوند که در صورتی که در مسابقات گزینشی 

صاحب سهمیه شدند، شانس کسب رنکینگ در المپیک را از دست ندهند.
* پس از مسابقات قهرمانی آسیا و کسب رنکینگ در ایتالیا، اردوهای ما برای 
حضور در اولین مســابقات گزینشی المپیک که اوایل فروردین ماه سال آینده در 
کشور چین برگزار می شود، آغاز خواهد شد و امیدوارم که بتوانیم در این رقابت ها 
سه سهمیه باقی مانده را کسب کنیم تا نیازی به حضور در دومین رقابت گزینشی 
المپیک که اردیبهشــت ماه در کشور بلغارستان برگزار می شود نداشته و بتوانیم 
برنامه ریزی بهتری برای برگزاری اردوهای مناسب تا المپیک 2020 توکیو که ماه 

مرداد سال آینده برگزار می شود داشته باشیم.

باختبردبازیامتیاز تیم

-1321111. برزیل

2281192. لهستان

3271192. آمریکا

4221183. ژاپن

5191165. آرژانتین

6151156. روسیه

7141156. ایتالیا

8121147. ایران

9121147. کانادا

1081129. مصر

1151129. استرالیا

12411110. تونس

جدول رده بندی جام جهانی والیبال- 2019 ژاپن

برنامه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال 

چهارشنبه ۲۴ مهر ۹۸
*شهر خودرو....................................................نفت مسجدسلیمان)ساعت 16:20(
*ذوب آهن اصفهان.................................................... مس کرمان)ساعت 16:50(
*شاهین شهرداری بوشهر.................................................سایپا تهران)ساعت 18(

پنجشنبه ۲۵ مهر ۹۸
*شهرداری ماهشهر..................................................استقلال ماهشهر )ساعت 16(
* سپاهان اصفهان..................................................... پیکان تهران)ساعت 16:50(
*استقلال تهران.................................................فجرسپاسی شیراز)ساعت 16:50(

سه شنبه ۵ آذر ۹۸
*پرسپولیس تهران..................................... صنعت نفت آبادان)ساعت 16:15(

*نود ارومیه.........................تراکتورسازی تبریز)ساعت و محل برگزاری مسابقه 
متعاقبا اعلام می شود(


